提醒您！自來水管承裝商營業許可效期為五年，承裝商應於許可期限屆滿前 90日至 30日主動向地方主
管機關申請展延，並換領新證書；逾期未展延或展延審查不合格者，原許可自期限屆滿失其效力。

以傳真或 E-MAIL代替正本發文 檔  號：
保存年限：

台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處 函

 地址：10486 台北市中山區伊通街 59 巷 6 號 2 樓
電話：02-2508-4002  傳真：02-2507-5224
http://www.waterp ipe -net .org.tw
E-MAIL:wthyoung@ms48.hinet.net

受文者： 本處全體會員
發文日期：中華民國 111 年 10 月 25 日
發文字號：臺區水工會北市辦字第 1110024 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：行程報名表

主旨： 本處舉辦 111年度會員聯誼自強活動「新竹北埔一日旅遊」，凡願參

加者，請於報名期限內檢附資料向本處報名，歡迎踴躍報名，請查照。

說明： 一. 依據本處第 20屆第 12次委員會會議決議案辦理，活動當日停止

上班。

 二. 活動日期：111年 12月 1日（星期四）。

活動費用：每人為新台幣 2,000元整。

會員請先繳交 111年度常年會費，始受理旅遊報名。

 三. 本次活動補助限「負責人、負責人配偶、會員代表」三者擇一全

額免費招待，限為本案發文前於公會登記有案者為準。

報名時，請先全額繳費，於活動當天經本處核對確實後，再發還

補助款。隨行參加之眷屬請依全額繳納。
※依稅法規定，本次活動所受領之補助款，須於年底申報個人所得，寄發扣繳憑單。

 四. 活動行程請參閱附件，實際行程以本處與旅行社安排為準，並得

視天候狀況予以調整；報名時請檢附下列資料：報名表、全額團

費。(座位安排以繳費完成之先後次序安排)

 五. 報名期限：即日起至 111年 11月 4日（星期五）止。

逾期或提前額滿(60名)恕不再受理報名。

如遇報名參加人數不足 30人時，本團即自動取消。

 六. 凡參加活動有年長者或行動不便人員，請家屬陪同始受理報名。

補助對象如冒名頂替，所繳費用不予退還。

正本： 本處全體會員

副本：

主任委員

承 辦 人 秘  書 總  務 福  利 主任委員

台灣區水管工程工業同業公會台北市辦事處

111 年度會員聯誼自強活動「新竹北埔一日旅遊」報名表

早安 08:30 集合出發國道風光關西小憩10:30-11:30 峨嵋湖細茅埔吊橋位於

興村與湖光村細茅埔交界處，是以前興建大埔水庫時，

為了要方便湖岸居民交通而興建，當時還有馬山、獅

頭坪、赤柯坪、葫蘆肚等吊橋，後來都因為道路拓寬計

畫拆除改建，現今只留下細茅埔吊橋供民眾行走

12:00-13:00 午餐的約會13:00-15:00 北埔老街

在清領時期曾是北埔最熱鬧的商業中心，現今短短

200 公尺老街就有 7 座古蹟，古蹟密集度為全台灣之

冠。 舉凡國定古蹟金廣福公館、天水堂，還有縣定古

蹟慈天宮、姜阿新洋樓，都

讓人大開眼界。專人導覽解

說金廣福公館. 姜阿新洋樓. 慈天宮15:30-16:30 柿

餅工廠味衛佳堅持採用傳統古法，利用新竹特有的九

降風以手工製作的古早味柿餅！味衛佳柿餅！柿餅產

季是每年 9 月下旬至隔年 1 月，這段期間都是味衛佳柿餅觀光農場最好的拍照期

間。17:30-18:30 晚餐的約會19:30 快樂賦歸 期待再相會

姓名 出生年月日 身份證字號 聯絡電話 / 傳真
素
食 受補助身份

     〇 負責人

〇 負責人配偶

〇 會員代表

會籍號碼： 甲 乙 丙 污水

公  司：

負責人：

  會員代表：